
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 21 czerwca 2018 r. 

Poz. 25    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 15 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu udzielania w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego zamówień publicznych, do których nie stosuje się ustawy - Prawo zamówień 

publicznych 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 4 pkt 5 oraz art. 131 b 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 39 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 20 kwietnia 2018 r. w 

sprawie i trybu udzielania w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zamówień publicznych, do których nie 

stosuje się ustawy - Prawo zamówień publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 uchyla się ust. 5; 

2) w § 44 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji z jednym 

wykonawcą nie stosuje się przepisów § 23, 28-31.”; 

  3) w§ 50: 

    a) po ust. 1 dodaje się ust. la w brzmieniu: 

            „la. Przepisy zarządzenia wymienionego w § 51 stosuje się również do postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego, wszczętych do dnia 31 lipca 2018 r., jeżeli czynności poprzedzające wszczęcie tych 

postępowań zostały podjęte w jednostce wnioskującej lub jednostce zamawiającej przed dniem wejścia w 

życie niniejszego zarządzenia.”, 

    b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

           „2. Do umów o udzielenie zamówienia publicznego zawieranych w wyniku prowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego przepisy ust. l i la stosuje się.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

  

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 138, 

650, 723 i 730. 


